
s výhodnými sety video interkomů

Skutečné zabezpečení
a spolehlivá komunikace

ARGOS BULLETIN 
11/2023



Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu doporučené 

prodejní ceny bez DPH a RP. 

Ceny platí pro zákazníky ARGOS ELEKTRO, a.s.  

do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. 

Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. 

Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 11 | 2023



3

11 | 2023



4

ARGOS BULLETIN



SADA INBUSOVÝCH KLÍČŮ  
S KULATOU HLAVOU 
obj. č. 110 604

9dílná sada klíčů o velikosti SW 1,5 – 2 – 2,5 – 3 – 4 – 5 – 6 – 8 – 10 
mm v praktickém plastovém pouzdře, které lze pohodlně upevnit v 
pracovní brašně, popř. na stěně Vašeho pracoviště. Hrany klíčů jsou 
pochromovány, zaobleny a vyrobeny z tvrzené S2 nástrojové oceli.

Akční 650,- Kčcena:

SADA LISOVACÍCH DUTINEK  
– 400 KS 
obj. č. 181 502

Plastová dóza s přepážkovým systémem k pohodlnému a 
praktickému rozložení jednotlivých průřezů ukončovacího materiálu. 
Obsahem sady jsou izolované dutinky 0,5 – 0,75 – 1 – 1,5 – 2,5 mm2.

Akční 250,- Kčcena:

INSTALATÉRSKÉ KLEŠTĚ - FASTGRIP 
obj. č. 101 230

   

Nastavitelné do 37 mm, bezpečnostní pojistkou a izolovanými 
rukojeťmi.

Akční 950,- Kčcena:

LISOVACÍ KLEŠTĚ 10 – 120 mm2 
obj. č. 101 880

Pákové lisování standardních, lisovacích měděných i hliníkových ok 
a spojek bez izolace. 2 komponentní rukojeť. Nastavení jednotlivých 
průřezů (10, 16, 25, 35, 50, 70, 95 a 120 mm2) pomocí otáčivých 
profilových ok.

Akční 3.800,- Kčcena:

Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA 
11/2023

5

11 | 2023



6

ARGOS BULLETIN



7

11 | 2023



LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

 1200

 600

GXDS174, GXDS175v2

GXDS176v2, GXDS177v2

25

75

DAISY RIBBON 19W DAISY RIBBON 38W

NEUTRAL
WHITE

DAISY RIBBON

 
 

DAISY RIBBON 19W IP44 CW GXDS174 8592660136882 19 1900 studená bílá 6400K ≥80 0,19 1/40

DAISY RIBBON 19W IP44 NW GXDS175v2 8592660144498 19 2000 neutrální bílá 4000K ≥80 0,19 1/40

DAISY RIBBON 38W IP44 CW GXDS176v2 8592660144504 38 4000 studená bílá 6400K ≥80 0,35 1/20

DAISY RIBBON 38W IP44 NW GXDS177v2 8592660144511 38 4000 neutrální bílá 4000K ≥80 0,35 1/20

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: monolitický korpus z polykarbonátu (PC)
• difuzor: mléčný, monolitický z polykarbonátu (PC)
• rovnoměrný rozptyl světla
• odolné proti stříkající vodě - IP44
• vysoká mechanická odolnost
• integrovaný vnitřní napájecí zdroj LED CCD
• energeticky úsporná náhrada svítidel se zářivkami T8
• vysoká světelná účinnost 
• 65% úspory ve spotřebě elektrické energie ve srovnání 

se zářivkovými tělesy T8 předřadník VVG 

COOL
WHITE

X 
220-265V~ 
50/60Hz k z44 {10

cover m r b 
-15+45°C V Z

20 000 Y W

IP44

A
G EE

GXDS174

8

ARGOS BULLETIN



9

11 | 2023

X 
220-240V~ 
50/60Hz k z

44 /20 t b 
-20+40°C

H 
≥80

_
38⁰ V Z 

25 000 1/100 Y W

DECENTLY IP44 CCT

85
m

m

58mm

85
m

m

57mm

 KPR 68 
(Ø 60)

85
m

m

R1 R2

S1 S2 S3

A
G GG

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

 

DECENTLY IP44 R1 White 1,5W CCT GXLL261 8592660145198 bílá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 175

DECENTLY IP44 R1 Black 1,5W CCT GXLL262 8592660145204 černá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 175

DECENTLY IP44 R1 Gray 1,5W CCT GXLL263 8592660145211 šedá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 175

DECENTLY IP44 R2 White 1,5W CCT GXLL264 8592660145228 bílá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 175

DECENTLY IP44 R2 Black 1,5W CCT GXLL265 8592660145235 černá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 175

DECENTLY IP44 R2 Gray 1,5W CCT GXLL266 8592660145242 šedá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 175

DECENTLY IP44 S1 White 1,5W CCT GXLL267 8592660145259 bílá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 180

DECENTLY IP44 S1 Black 1,5W CCT GXLL268 8592660145266 černá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 180

DECENTLY IP44 S1 Gray 1,5W CCT GXLL269 8592660145273 šedá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 180

DECENTLY IP44 S2 White 1,5W CCT GXLL270 8592660145280 bílá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 170

DECENTLY IP44 S2 Black 1,5W CCT GXLL271 8592660145297 černá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 170

DECENTLY IP44 S2 Gray 1,5W CCT GXLL272 8592660145303 šedá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 170

DECENTLY IP44 S3 White 1,5W CCT GXLL273 8592660145310 bílá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 190

DECENTLY IP44 S3 Black 1,5W CCT GXLL274 8592660145327 černá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 190

DECENTLY IP44 S3 Gray 1,5W CCT GXLL275 8592660145334 šedá 1,5 40 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 190

• NÁSTĚNNÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO
• těleso svítidla: lakovaný hliník
• difuzor: sklo
• energeticky efektivní zdroj LED COB
• voděodolné
• možnost změny teploty chromatičnosti 

pomocí přepínače
• určeno pro montáž do krabice KPR 68

NEUTRAL
WHITE

COOL
WHITE

WARM
WHITE

IP44



85mm

36
m

m

85
m

m

 KP 68
(Ø 60)

DECENTLY IP54 A
G GG

X 
220-240V~ 
50/60Hz k z

54/20 o t b 
-20+40°C

H 
≥80 120° V Z 

25 000 Y W

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

 

DECENTLY IP54 White 1,7W CCT GXLL452 8592660145150 bílá 1,7 100 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 70 1/100
DECENTLY IP54 Black 1,7W CCT GXLL453 8592660145167 černá 1,7 100 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 70 1/100
DECENTLY IP54 Nickel 1,7W CCT GXLL454 8592660145174 nikl 1,7 100 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6500K 70 1/100

• NÁSTĚNNÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor: polykarbonát (PC) 
• čelní kryt: nerezová ocel
• energeticky efektivní svítidlo 
• prachotěsné a voděodolné
• možnost změny teploty chromatičnosti 

pomocí přepínače
• určeno pro montáž do krabice KP 68

IP54

NEUTRAL
WHITE

COOL
WHITE

WARM
WHITE

10

ARGOS BULLETIN



DUST LED PREMIUM

NEUTRAL
WHITE

a

90 85

X 
220-240V~ 
50/60Hz j z65 {08 p q b 

-20+45°C V _
120°

Z 
50 000

Pf (λ)
≥0,95 Y W

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: akrylonitril-butadien-styren (ABS)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• těleso a difuzor svítidla spojují odolné kovové klipy
• snadné a rychlé připojení díky pětipólové bezšroubové svorkovnici
• možnost přivedení napájecího kabelu i horní stranou svítidla
• energeticky úsporná náhrada svítidel se zářivkami T8
• vysoká světelná účinnost - 130lm/W
• prachotěsné a voděodolné 
• rovnoměrný rozptyl světla
• kompenzovaný jalový výkon (PF≥0,95)
• balení obsahuje dvě průchodky pro možné jednofázové i třífázové 

průběžné zapojení
• pětiletá záruka na celé svítidlo

DUST LED Premium 20W NW GXWP350 8592660145563 20 2650 neutrální bílá 4000K ≥ 80 600 0,67 1/6

DUST LED Premium 40W NW GXWP351 8592660145570 40 5250 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1200 1,28 1/6

DUST LED Premium 58W NW GXWP352 8592660145587 58 7600 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1500 1,56 1/6

DUST LED Premium 77W NW GXWP353 8592660145594 77 10200 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1500 1,58 1/6

IP65
5

YEARS 
GUARANTEE

PR
EM

IU
M QUALITY GUARAN

TEED

5
GUARANTEE

YEARS

Projekt 1
25.06.2018

Greenlux s.r.o.
www.greenlux.cz

Zpracovatel Aleš Blahuta
Telefon 733120668

Fax
e-mail ales.blahuta@greenlux.cz

Greenlux TRUST LED PCB PS 20W NW GXWP283 / Datový list svítidla

Obrázek svítidla najdete v našem katalogu svítidel. 

Výstup světla 1: 

Klasifikace svítidel dle CIE: 90
Kód CIE Flux Code: 41  70  89  90  164

Na základě chybějících vlastností symetrie nemůže 
být pro toto svítidlo znázorněna žádná tabulka UGR.

Strana 1

11

11 | 2023



LED SMART-R IP44

A
G E

NEUTRAL
WHITE

WARM
WHITE

X 
220-240V~ 
50/60Hz k z44 {10

cover o b 
-20+40°C

_ 
115° V Z 

25 000 Y W

LED SMART-R HF

LED SMART-R CCT

NEUTRAL
WHITE

h 
+ TIME - 
5s-30min

h 
+ SENS - 

2-8m

h 
+ LUX - 
10-2000

xv 
max 8m

† 
360°

… 
150°

IP44
y 

high-frequency 
SENSOR

A
G E

COOL
WHITE

NEUTRAL
WHITE

WARM
WHITE

5353

ø 280ø 220

12W

18W
24W

73

ø 330

30W
36W

Z 
30 000

IP44
3

YEARS 
GUARANTEE

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• voděodolné
• vysoká svítivost
• 85% snížení spotřeby elektrické energie

• SVÍTIDLO LED SMD S MIKROVLNNÝM ČIDLEM
• obsahuje regulovatelné mikrovlnné čidlo pohybu
• možnost regulace:     

- čas (TIME)     
- rozsah detekce pohybu (SENS)   
- nastavení noc/den (LUX)

 

LED SMART-R White 12W CCT GXLS284 8592660143538 12 1400 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6000K ≥80 0,54 1/10

LED SMART-R White 18W CCT GXLS286 8592660143552 18 2070 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6000K ≥80 0,76 1/10

LED SMART-R White 24W CCT GXLS313 8592660143996 24 2650 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6000K ≥80 0,77 1/10

LED SMART-R White 30W CCT GXLS315 8592660144016 30 3250 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6000K ≥80 1,02 1/8

 

LED SMART-R White 12W WW GXLS221 8592660113425 12 800 teplá bílá 3000K ≥80 0,40 1/10

LED SMART-R White 18W WW GXLS225 8592660113463 18 1200 teplá bílá 3000K ≥80 0,62 1/10

LED SMART-R White 24W NW GXLS216 8592660122502 24 1700 neutrální bílá 4000K ≥80 0,62 1/10

LED SMART-R White 24W WW GXLS217 8592660122519 24 1700 teplá bílá 3000K ≥80 0,62 1/10

LED SMART-R White 30W NW GXLS280 8592660130293 30 2700 neutrální bílá 4000K ≥80 0,95 1/10

LED SMART-R White 36W NW GXLS281 8592660130309 36 3000 neutrální bílá 4000K ≥80 0,95 1/10

 

LED SMART-R White 18W HF NW GXLS283 8592660130323 18 1550 neutrální bílá 4000K ≥80 0,68 1/10

• SVÍTIDLO LED SMD CCT
• možnost změny teploty chromatičnosti pomocí přepínače
• 3-letá záruka

LED SMART-R White 36W CCT GXLS317 8592660144993 36 3950 teplá/neutrální/studená bílá 3000/4000/6000K ≥80 1,02 1/8

12

ARGOS BULLETIN



13

11 | 2023

X 
12V DC m Y W

LED STRIP DUAL

COOL
WHITE

WARM
WHITE

NEUTRAL
WHITE

LED STRIP COB 5m

A
G FF

X 
12V DC m Y W

5m

A
G FF3

YEARS 
GUARANTEE

3
YEARS 

GUARANTEE

LED PÁSKY

 
RATED

z
LED STRIP DUAL IP20 WW/NW 5m GXLS336 8592660145068 12 (WW+NW) 1300 (WW+NW) teplá bílá/neutrální bílá 3000-4000K 20 ≥80 5

LED STRIP DUAL IP20 NW/CW 5m GXLS337 8592660145075 12 (NW+CW) 1300 (NW+CW) neutrální bílá/studená bílá 4000-6000K 20 ≥80 5

• LINEÁRNÍ MODULY LED SMD 2835
• snadná instalace díky oboustranné samolepící 3M pásce
• možnost nastavení teploty bílé barvy kombinací WW/NW 

(GXLS336) a NW/CW (GXLS337)
• určeny pro napájení stejnosměrným jmenovitým napětím DC12V
• k dispozici na cívkách po 5m
• lze dělit na menší části
• délka nedělitelného pásku je 5cm/6xLED
• možnost doobjednání RF controlleru GXLS326
• 3-letá záruka

• LINEÁRNÍ MODULY LED COB
• snadná instalace díky oboustranné samolepící 3M pásce
• stejnoměrné svícení bez viditelných LED čipů
• určeny pro napájení stejnosměrným jmenovitým napětím DC12V
• k dispozici na cívkách po 5m
• lze dělit na menší části
• délka nedělitelného pásku je 4cm
• možnost doobjednání WiFi controlleru pro vzdálené ovládání (GXSH072)
• 3-letá záruka

 
RATED

z
LED STRIP COB 384 IP20 WW 5m GXLS344 8592660145037 8 850 teplá bílá 3000K 20 ≥90 5

LED STRIP COB 384 IP20 NW 5m GXLS345 8592660145044 8 850 neutrální bílá 4000K 20 ≥90 5

LED STRIP COB 384 IP20 CW 5m GXLS346 8592660145051 8 850 studená bílá 6000K 20 ≥90 5

10

50

10

40



X 
12V DC m Y W

8

50

COOL
WHITE

WARM
WHITE

NEUTRAL
WHITE

LED STRIP MEDIUM 2835

IP65

5m

A
G FF3

YEARS 
GUARANTEE

LED PÁSKY

 
NOMINAL RATED

z
LED STRIP MEDIUM 2835 IP20 CW 5m GXLS322 8592660120072 9,5 6 670 studená bílá 6500K 20 ≥80 5

LED STRIP MEDIUM 2835 IP20 NW 5m GXLS321 8592660120065 9,5 6 660 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 5

LED STRIP MEDIUM 2835 IP20 WW 5m GXLS320 8592660120058 9,5 6 650 teplá bílá 3000K 20 ≥80 5

LED STRIP MEDIUM 2835 IP65 CW 5m GXLS325 8592660120041 9,5 6 590 studená bílá 6500K 65 ≥80 5

LED STRIP MEDIUM 2835 IP65 NW 5m GXLS324 8592660120034 9,5 6 580 neutrální bílá 4000K 65 ≥80 5

LED STRIP MEDIUM 2835 IP65 WW 5m GXLS323 8592660120027 9,5 6 570 teplá bílá 3000K 65 ≥80 5

• LINEÁRNÍ MODULY LED SMD 2835
• snadná instalace díky oboustranné samolepící 3M pásce
• voděodolná verze IP65 opatřena silikonovým krytím
• určeny pro napájení stejnosměrným jmenovitým napětím DC12V
• k dispozici na cívkách po 5m, 30m
• lze dělit na menší části
• délka nedělitelného pásku je 5cm/3xLED
• možnost doobjednání WiFi controlleru pro vzdálené ovládání 

(GXSH072)
• 3-letá záruka

30m

LED STRIP MEDIUM 2835 IP20 CW 30m GXLS402 8592660145105 9,5 6 670 studená bílá 6500K 20 ≥80 30

LED STRIP MEDIUM 2835 IP20 NW 30m GXLS401 8592660145099 9,5 6 660 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 30

LED STRIP MEDIUM 2835 IP20 WW 30m GXLS400 8592660145082 9,5 6 650 teplá bílá 3000K 20 ≥80 30

LED STRIP MEDIUM 2835 IP65 CW 30m GXLS405 8592660145136 9,5 6 590 studená bílá 6500K 65 ≥80 30

LED STRIP MEDIUM 2835 IP65 NW 30m GXLS404 8592660145129 9,5 6 580 neutrální bílá 4000K 65 ≥80 30

LED STRIP MEDIUM 2835 IP65 WW 30m GXLS403 8592660145112 9,5 6 570 teplá bílá 3000K 65 ≥80 30

14

ARGOS BULLETIN



15

11 | 2023



JEDEME SI PRO DÁLNIČKU!

K nákupu vypínačů
a zásuvek lumina
dálniční známka 2024!

po celý rok
Bezpečná jízda

lumina soul

lumina intense

lumina passion

1 univerzální
strojek

3 designy
rámečků

zajímavé barevné kombinace
a materiály

+

+

16

ARGOS BULLETIN



17

11 | 2023



Kontaktujte nás na argos@argos.cz

18

ARGOS BULLETIN



Zákaznické centrum e-shop:
Telefon: 800 33 33 80
E-mail: argos@argos.cz

19

11 | 2023



Vybrané sety video interkomů
za ještě výhodnější ceny

Skutečné zabezpečení
a spolehlivá komunikace

20

ARGOS BULLETIN



o2
levnější

KU 68-45
KP 68-30

VÍCE MÍSTA
ZA MÉNĚ

PENĚZ

P R O D E J N Í  A K C E

Kč

• nový design
• větší vnitřní prostor
• pevné spojení krabic
• univerzální řešení pro sdružené 

rámečky
• možnost vzájemného spojování 

krabic s různou hloubkou

PLATÍ OD 16. 10. 2023 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB | SLEVA 2 KČ SE VZTAHUJE NA KAŽDOU JEDNOTLIVOU KRABICI KP 68�30 A KU 68�45

21

11 | 2023



  Kvalita OEZ
 Příznivá cena

Jističe LTP 

Vše pro domovní instalace

22

ARGOS BULLETIN



 možnost vyjmutí přístrojů bez demontáže 
propojovací lišty při propojení lištou dole

Hlavní položky

 vypínací schopnost 6 kA
 jmenovitý proud do 63 A
 stejné svorky, západky a potisk jako mají chrániče LFE a vypínače MSO
 propojení přístrojů kolíkovými propojovacími lištami S1L, S3L nahoře i dole

Typ
Objednací kód

OEZ
LTP-6B-1 OEZ:42192
LTP-10B-1 OEZ:42193
LTP-16B-1 OEZ:42195
LTP-16B-3 OEZ:42243
LTP-20B-3 OEZ:42244
LTP-25B-3 OEZ:42245

 dolní západka s aretací v horní 
poloze

Vlastnosti jističů LTP

Vše pro domovní instalace

CVAK

11 | 2023

23



PRODUKTOVÉ NOVINKY
PODZIM 2023

Ex9EVD je nástěnná nabíjecí stanice navržená pro elektrická vozidla (EV), 
určená pro domácí použití. Toto řešení je vybaveno proudovým chráničem 

(RCCB) typu B, což je nutná bezpečnostní funkce pro nabíječky EV. 

Nástěnná nabíjecí stanice Ex9EVD3

Skupinové přepínače z řady Ex9BT3G jsou navrženy pro přepínání  
pomocných, řídících, měřicích a signalizačních obvodů. 

Skupinové přepínače Ex9BT3G

Ex9IR50 DC otočný odpojovač je elektrické bezpečnostní zařízení navržené 
pro manuální odpojení v aplikacích jako jsou fotovoltaické (FV) systémy  

a energetická úložiště. 

DC otočný odpojovač Ex9IR50

Napěťově závislé kombinované chrániče s obloukovou ochranou, Ex9NLA 
EL, jsou vhodné pro domácí i průmyslové aplikace. 

Kombinovaný chránič Ex9NLA EL

Manuální motorové spouštěče Ex9S80A nabízejí ochranu proti přetížení,  
zkratu a výpadku fáze konkrétně pro třífázové asynchronní motory  

s nečastými startovacími cykly.

Manuální motorový spouštěč Ex9S80A

Vzduchové jističe z řady Ex9A jsou navrženy pro ochranu elektrických rozvodů ve 
vysoce náročných prostředích, včetně průmyslových a komerčních.

Vzduchový jistič Ex9A25HU až do 1150 VAC

24

ARGOS BULLETIN



25

11 | 2023

POHODLNÝ START DO CHYTRÉ DOMÁCNOSTI

Ovládejte vytápění chytrým způsobem.

Pomocí produktů Homematic IP pro automatizaci a řízení vytápění mohou uživatelé 
regulovat prostorovou teplotu místnost po místnosti podle svých osobních preferencí.
Ideální způsob, jak začít, jsou naše praktické startovací sady, které lze postupně 
rozšiřovat o další komponenty na základě přání nebo potřeb. Zažijte větší komfort 
bydlení a ušetřete až 33 % nákladů na vytápění.



Zejména v chladném zimním období je třeba se vyhnout plýtvání energií a zbytečnému 
vytápění, ať už s ohledem na životní prostředí nebo naši peněženku. To je jednoduše 
možné s produkty Homematic IP pro automatizaci a řízení vytápění. Například bezdrátové 
termostatické hlavice Homematic IP dokáží rozeznat otevřená okna v průběhu větrání a 
automaticky snížit teplotu. Zažijte větší komfort bydlení a ušetřete až 33 % nákladů na 
vytápění.

CHYTRÉ VYTÁPĚNÍ

26

ARGOS BULLETIN



27

11 | 2023

Je zřejmé, že zvládnout nadcházející topnou sezónu v době pokračující energetické krize 
nebude jednoduché a většina z nás přemýšlí nad tím, jak uspořit energii a zkrotit vysoké 
účty za vytápění. My máme odpověď! Řešením jsou produkty Homematic IP pro 
automatizaci a řízení vytápění.
Nastavte teplotu pro každou místnost podle osobních preferencí. Užívejte si tepla s 
individuálními profily vytápění a bezplatnou aplikací Homematic IP v českém jazyce, ve 
které můžete vše vzdáleně ovládat a konfigurovat. I vy můžete zažít pocit jako nikdy dříve, 
pocit pohodlí a bezstarostného vytápění.

CHYTŘE SNIŽTE NÁKLADY NA VYTÁPĚNÍ

UŠETŘETE AŽ 

33% 
NÁKLADŮ NA 

VYTÁPĚNÍ!



28

ARGOS BULLETIN



29

11 | 2023



JÍZDA 2023listopad

Kup jakékoliv produkty PCE  

a za každých utracených  

1 500 Kč  bez DPH 

dostaneš kvalitní  

LED pracovní 

svítidlo.

1. - 30. 11. 2023

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

30

ARGOS BULLETIN



31

11 | 2023

Příjemné teplo přesně tam, 
kde ho potřebujete.

Technologie pro vaše pohodlí

Nástěnné konvektory CWM U

Zajišťují zdravé klima v celém prostoru (žádný průvan, žádná spotřeba kyslíku)

Šetrné k životnímu prostředí (bez prachu, popela, sazí a zápachu)

Nepotřebují připojení na komín, kotelnu, sklad na pevná paliva nebo nádrž

Efektivní – elektřina se mění na teplo beze ztrát, vysoký topný výkon při malých rozměrech

Moderní a kvalitní design

Vyspělé technologie (detekce otevřených oken a osob v místnosti, týdenní časovač)

Nízké pořizovací náklady



POUŽITÍ:
Interiérové svítidlo z hliníkového profilu a PC
difuzoru. Je vhodné pro prodejní prostory, kance-
láře, chodby, vstupní a odbavovací haly, interiéry
škol, posluchárny a nemocnice. S výhodou lze
svítidla propojovat do různých délek a tvarů.

VÝHODY:
• Svítidla lze instalovat samostatně i v sestavách
• Krytí svítidla: IP20
• Maximální teplota okolí až do ta = 35 °C
• Životnost: 50 000 hodin / L90B10
• Standardní provedení CRI > 80: 4000 K

INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO NA ŘADOVÉ ZAVĚŠENÍ

ČESKÁ LED
SVÍTIDLA

32

ARGOS BULLETIN



VÝPOČTY  
OSVĚTLENÍ

S čím se na nás můžete obrátit?

• osvětlení interiérů budov, kanceláří, skladů a průmyslových 
prostor, dle ČSN EN 12 464-1 včetně nouzového osvětlení

• osvětlení venkovních pracovišť, průmyslových areálů 
a parkovišť dle ČSN EN 12 464-2

• osvětlení vnitřních a venkovních sportovišť, dle ČSN EN 12193

• výpočty veřejného osvětlení dle ČSN EN 13201 

V případě dotazů kontaktujte:

Ing. Petr Běčák

 petr.becak@argos.cz 
 +420 602 572 820

Šťastný Michal

 michal.stastny@argos.cz 
 +420 725 928 119

Realizujeme návrhy, výpočty  
a vizualizace umělého osvětlení. 

33

11 | 2023



PODZIMNÍ NABÍDKA

Vybraná svítidla
a zdroje PHILIPS

za skvělé ceny

ODNESTE SI
SVÍTIDLA A ZDROJE

ZCELA ZDARMA

Platnost akce do 15. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Sodíkové výbojky Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) Patice
MASTER SON-T PIA Plus 70W E27 70                    6 600                     2 000    E27
MASTER SON-T PIA Plus 100W E40 100                  10 700                     2 000    E40
MASTER SON-T PIA Plus 150W E40 150                  17 700                     2 000    E40

Průmyslová svítidla Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla 
PILA BY007P G2 LED100S/840 PSU WB 100 10 000 studená bílá
PILA BY007P G2 LED150S/840 PSU WB 150 15 000 studená bílá
PILA BY007P G2 LED200S/840 PSU WB 200 20 000 studená bílá

Prachotěsné svítidla, IP65, průběžné Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla 
PILA WT008C 40S/840 PSU L1200 TW CLASSIC 40 4 000 studená bílá
PILA WT008C 60S/840 PSU L1500 TW CLASSIC 60 6 000 studená bílá

34

ARGOS BULLETIN



Platnost akce do 15. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Uliční LED svítidlo CoreLine Malaga LED Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla Přibližná náhrada za
BRP101 LED37/740 II DM 29,5 3 054 studená bílá sodík 50 W
BRP102 LED55/740 II DM 39,0 4 600 studená bílá sodík 70 W
BRP102 LED75/740 II DM 56,5 6 133 studená bílá sodík 100 W
dostupné také v 3 000 K

Uliční LED svítidlo Lumistreet (generace 3) Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) Přibližná náhrada za

BGP290 LED60/740 II DM10 48/60S 38 4 800                   4 000    sodík 70 W
BGP291 LED85-4S/740 II DM10 48/60S 55 7 310                   4 000    sodík 100 W
BGP292 LED170-4S/740 II DM10 48/60S 108 14 280                   4 000    sodík 250 W

LED Panely Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) 
PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 NOC 40 4 000                     4 000    
PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 OC - kancelářská optika 40 4 000                     4 000    

Nástěnná / stropní svítidla Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla (K) 
PILA Ceiling RD 10W 4000K W 06 10 1 100                     4 000    
PILA Ceiling RD 17W 4000K W 06 17 1 700                     4 000    

 Náhrada za sodíkové výbojky 
(přímo na 230 V)

Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla Přibližná náhrada za Patice

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV 17 2 800 teplá bílá sodík 50 W E27
TForce Core LED road 26W 730 E27 MV 26 4 200 teplá bílá sodík 70 W E27
TForce Core LED road 40W 730 E40 MV 40 7 200 teplá bílá sodík 100 W E40
dostupné také v 4 000 K

LED trubice T8 na elektromagnetickou 
tlumivku nebo 230 V 

Příkon (W) Světelný tok (lm) Barva světla Přibližná náhrada za (W)

Pila LED tube 600mm 8W 840 8,0 800 studená bílá 18
Pila LED tube 1200mm 16W 840 16,0 1 600 studená bílá 36
Pila LED tube 1500mm 19.5W 840 19,5 2 000 studená bílá 58
MASTER LEDtube Starter EMP GenIII - 
náhrada za startér
CorePro LEDtube 1200mm 15.5W 840 T8 15,5 1 800 studená bílá 36
CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 T8 20,0 2 200 studená bílá 58
CorePro LEDtube 1200mm UO 21.5W 840 T8 21,5                    2 400    studená bílá 36
CorePro LEDtube 1500mm UO 31.5W 840 T8 31,5                    3 500    studená bílá 58

35

11 | 2023



Nová pobočka

KLATOVY
Zveme vás do naší 
nově otevřené prodejny  
v Klatovech.

30.10.  slavnostní otevření,můžete se těšit  na bohaté pohoštění

Dr. Sedláka 827 
339 01 Klatovy III

Po - Pá  

6:30 - 15:30

 +420 704 686 584 
 klatovy@argos.cz

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty



36

ARGOS BULLETIN



www.argos.cz

Z důvodu probíhajících podzimních inventur dojde k omezení
otevírací doby na jednotlivých pobočkách: 

Kolektiv ARGOS ELEKTRO 

Podzimní 
inventury 2023

Budeme se na Vás opět těšit následující pracovní den.

Tyto pobočky budou uzavřeny 
v pátek 3. 11. 2023 od 14:00 

Praha-Vestec
Jeseník

Uherské Hradiště
Karviná
Tábor

Pelhřimov
Nový Jičín

Tyto pobočky budou uzavřeny 
v pátek 10. 11. 2023 od 14:00 

Havířov
Třinec

Strakonice
Hodonín

Brno
Krnov

Valašské Meziříčí
Havlíčkův Brod (vč. soboty)

Tyto pobočky budou uzavřeny 
v pátek 24. 11. 2023 od 14:00 

Frýdek-Místek
Pardubice

České Budějovice
Opava

Kroměříž

Tyto pobočky budou uzavřeny 
v pátek 1. 12. 2023 

Ostrava - od 10:00
Prostějov - od 14:00

37

11 | 2023



www.argos.cz

Zveme Vás na naši pobočku na zabijačkové speciality s prezentací.  

Těší se na Vás kolektiv
ARGOS ELEKTRO Ostrava

Zabijačkové
hody 11/2023

čt 9. 11. od 7:00 hod.
Partner akce:

38

ARGOS BULLETIN



www.argos.cz

Zveme Vás na naše pobočky na prezentace s občerstvením.  

Těší se na Vás kolektiv ARGOS ELEKTRO 

Pobočkové eventy 
11/2023

Datum Pobočka Event Partneři akce

středa 1. listopad 2023 Brno snídaně s prezentací

středa 1. listopad 2023 Ostrava snídaně s prezentací

čtvrtek 2. listopad 2023 Prostějov snídaně s prezentací

středa 8. listopad 2023 Opava snídaně s prezentací

středa 8. listopad 2023 Uherské Hradiště snídaně s prezentací

čtvrtek 9. listopad 2023 Ostrava zabijačkové hody

středa 15. listopad 2023 Havířov snídaně s prezentací

39

11 | 2023



NEVÍTE SI RADY? Kontaktujte naše zákaznické centrum: 
 +420 800 333 380  argos@argos.cz  www.argos.cz

KDE NÁS NAJDETE?
OSTRAVA 
Na Náhonu 1165/17 
 +420 800 333 380

BRNO 
K Povodí 737/1 
 +420 724 871 432

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Rudolfovská 674 
 +420 724 883 765

FRÝDEK-MÍSTEK 
Na Poříčí 3241 
 +420 724 867 489

HAVÍŘOV 
Studentská 1554/1 
 +420 702 267 622

HAVLÍČKŮV BROD 
Jihlavská 4240 
 +420 722 978 363

HODONÍN 
Brněnská 40 
 +420 606 082 951

JESENÍK 
Za Podjezdem 437/2 
 +420 607 020 600

KARVINÁ 
S. Čecha 640/27 
 +420 607 690 253

KRNOV 
Petrovická 61 
 +420 602 720 095

KROMĚŘÍŽ 
Bílanská 3320/16b 
 +420 607 089 210

NOVÝ JIČÍN 
Beskydská 574 
 +420 722 990 567

OPAVA 
U Cukrovaru 1548/14 
 +420 702 267 302

PARDUBICE 
Dražkovice 187 
 +420 724 593 943

PELHŘIMOV 
U Agrostroje 920 
 +420 727 866 183

PRAHA - VESTEC 
Vídeňská 182 
 +420 704 686 437

PROSTĚJOV 
Plumlovská 841/37 
 +420 607 099 084

STRAKONICE 
Písecká 893 
 +420 724 883 524

TÁBOR 
Moskevská 2941 
 +420 607 020 213

TŘINEC 
Ke Stadionu 83 
 +420 725 567 625

UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
Průmyslová 1152 
 +420 728 547 468

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  
Hranická 93 
 +420 702 144 206


